平成  年  月  日

体育会執行委員会殿

                     サークル名

会議出席者             印

   体育系課外活動団体 代表者会議・運営委員会・会計責任者会議

          欠席届  ・  代理人委任状

  月  日の体育系課外活動団体            を、下記の理由により

欠席いたしますので、ここに届け出いたします。

理由：

（代理人委任状）

 なお、下記の者をサークルを代表するに足る代理人として全権を委任し、出席させます。

  代理人氏名：

       学類・専門学群    年

  以上、この欠席届・代理人委任状を受理願います。

※代理人は、サークルを代表するに足る人物（出来るだけ上級生）であることを原則とし

ます。

※なお、締め切り日は会議の前々日です。もし、執行委員会で、この届けの受理を認めな

いと判断した場合は、会議前日までに代表者に連絡いたします。

（以下記入不要）   受理日：  月  日（  ）